
 

 

 

 

【全館停電作業のお知らせ】 

 

 

梅田 OSホテルでは、2021年 11月 28日（日）11：00～18：00の時間帯におきまして、 

法令に基づく電気設備定期点検を実施いたします。 

作業中は全館停電となります為、ホテルにお入りいただけなくなりますのでご了承ください 

ませ。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

※当日のチェックインは 18：00からとなります。 

※当日は入館制限の為、18：00までフロントでのお荷物お預かりをいたしかねます。 

ご了承くださいませ。 

※当日は、朝食券のブランチ対応をいたしかねます。ご了承くださいませ。 

 

≪デイユースプラン≫ 

【全館停電作業のお知らせ】 

梅田 OSホテルでは、2021年 11月 28日（日）11：00～18：00の間、法令に基づく電気 

設備定期点検を行ないます。作業中は全館停電となります為、デイユースプランはご利用 

いただけません。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願 

い申し上げます。 

 

 

 

梅田ＯＳホテル 総支配人 


